Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 22-рата  (дваесет и втората) седница на Советот на Општина Берово на ден 17.01.2023 година (вторник) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:


1. Предлог Одлука за прифаќање на донација;
2. Годишен извештај за работа на ОЈУСЗСЛ „д-р Иван Влашки“ Берово за 2022 година;
3. Стратегија за родова еднаквост за регионот Делчево, Берово и Пехчево за период 2023-2026 година;
4. Предлог Одлука за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од Програмата за управување на водите за 2023 година на проектот „Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, Општина Берово“ за Крак: J4 – ПХ-17 и Крак: Ј1 –  ПХ-22;
5. Предлог Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во реализација на проектот „Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, Општина Берово“ за Крак: J4 – ПХ-17 и Крак: Ј1 –  ПХ-22;
6.  Предлог Одлука  за утврдување на приоритет за учество и користење на средства за реализација на проектот „Реконструкција  на улица Гоце Делчев с .Ратево, Општина Берово“ ;
7. [bookmark: _GoBack]Предлог Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во реализација на проектот -„Реконструкција  на улица Гоце Делчев с .Ратево, Општина Берово“;
8. Предлог О Д Л У К А за давање на согласност на Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во ОЈДУГ “23 Август” Берово;
9. Советнички иницијативи и прашања.






Бр.09-115/1                                                                      Совет на Општина Берово
10.01.2023 година                                                                     Претседател
   Б е р о в о					                          Марија Буровска
